Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

‘ Ndnero Tipo Emitido em Requisicdo N° Req. Conpra N°
7065/2022 Ordinario 18/10/2022
Licitacao
Tipo Ndmero

Sem licitagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45

Enderego Bairro

Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2

Classificagdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAQ E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGA O E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO g
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNMOS E e
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 504,06
De Exercicios Anteriores

Saldo anterior
R$ 804,06

Outras informagoes

Historico
REFERENTE A 04 (QUATRO) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAQAO, EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NOS DIAS 25, 26, 27 E 28 OUTUBRO DE 2022, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DE
UM CURSO DE CAPACITA(}AO SOBRE: "O NOVO COMPREV - FERRAMENTA ATUALIZADA", PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR.

'/:éa%»—gf -

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

| Ndmero Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
6925/2022 18/10/2022 7065/2022
Licitacao
Tipo Nurmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SUSANA APARECIDA BORFELLI 5323-6 039.321.449-45
Enderego Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001  4660-4 22562-2
Classificacdo da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO L szwmanmerto

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO ) RE 300’09

04.122.0030.2009 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO R$ 300,00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS . SHEG
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagdes

Retengoes

£l de retencoes

R$ 0,00
Valdtiiguias
R$ 300,00

Servidor que autorizou a liquidagiao

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Solicitagao n° 023 Ano: 2022 Data da solicitagao: 18/10/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, didrias para despesas
de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9916 — 2078

Nome do Solicitante: SUSANA APARECIDA BORELLI

Cargo, Funcao ou Emprego: DIRETORA FINANCEIRA DO IPSM | CPF: 039.321.449 — 45

Dados do Destino/Evento
CURITIBA - PR

Solicitacao:

( ) Diaria(s) para Café

(03) Diaria(s) para Aimogo

(03) Diaria(s) para Janta

( ) Diéria(s) para Almogco/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURSO DE CAPACITACAO
SOBRE: “O NOVO COMPREV - FERRAMENTA ATUALIZADA”.

Valor: 300,00 Valor por Extenso: TREZENTOS REAIS

Veiculo Utilizado: Placa:
Custo Estimado da Viagem:
Periodo da Utilizacao do Recurso: 25, 26, 27 E 28 DE OUTUBRO DE 2022

Assinatura do Solicitante:

Assinatura do Responsdvel:
R

—

Conta para Depbsito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 — 4 C/C. 22.562 — 2
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SENHA: 13

Sistena AlFaod ERF (v6.3.2)
. dafcatesh, com br
HIs: 52 5FCORBIALBE2462087 nm ED1DAD

Trisusos Totais inc-dentes (Lei Federal 12 741/2012): 14 6,80

ESTACAD

DVJM E ZH RESTAURANTE E GRILL
32.540.654/0001-02

3 OSETE DE SE Jn 2775 - REBOUCAS - CURITIBA -
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UOﬂcgmz‘ﬁO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
Um CONSUMIDOR ELETRGNICA

#]C YL UN R$I(VLTR REY VL ITEM R$
001 6327 zozevﬁﬁa CHEESEBURGER
1,00 uN K 26,89(2,02) 26,89
002 2654 A0 PONTO ]
1,00 UN X 0,01{0,00) 0,01
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1,00 UN X 0,01(0,00) 0,01
WTD. TOTAL DE ITENS 003
YALOR TOTAL RS 26,91
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Déhito 26,91
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CNPJ: 04.098.904/0001-52 - RESTAURANTE AROMY MIN
EIRD LTDA
AU SETE DE SETEWBRO, 2775, CENTRO, CURITIBA, PR
Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica (DANFE NFC-e)

Cod Descricao Qtde UN VI.Unit V1.Total

5  BUFFET 0,364KG 81,90 29,81
Qtde. total de itens 1
Valor a Pagar R 29,81
FORMA PAGAMENTO VALOR PAZ0 R$
MASTER ; 29,81

Consulte pela Chave de Acesso enm
igu\\ses.a&:an_E.mo<.§,\iom\oo:mi_8
4122 1004 0985 0400 0152 6501 4000 0626 6411 7103 6161

CONSUMIDOR:  CPF 039.321.449-45
NFC-e n: 62664 Serie 14 27/10/2022 12:18:29

Protocolo de autorizacac: 141221466512134
Data de mﬁozmmnmo B:O\Nomm 12:18:30

SE A T1

Sistema Al1Food ERP (v6.5.0)
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Ualor Total Ry 18,44
lgsconts sobra subtotal 0,0l
Valor & Pagar R$ 9,90
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Cartmo da D8bitn " 5,90
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NICOS SABORES LTDA
CNP1:42.289.917.0001-06

IE:9089383222 - [M:9477739
AVENIDA PRESIDENTE AFFONSO CAMARGO,330
JARLIM BOTANICO. CEP:RG060-090. CURITIBA-PR

DANTE NFC-¢ . ] )
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

NFC-¢ nda permite aproveiamento de exédito de TCMS
CODIGO DESCRICAOD QT UN VALOR TOTAL

I SALGADO 100 UN 9,00 9.00

Qtd. ‘Poral de Itens 1

Total de Produtos R& 9,00
Descontos Wv, 400
Frete RS 400
Total Rs 500
Informagdo dos ' ributos Totais Incidontes ) RS _._um
FORVIA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro RS 9,00
I'roco RS 0,00

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero 6189 Série 001 28/10/2022 11:50:01 - Via Consumidor

Consulle pela Chave do Acesso et hulp:/Awww fazenda.pr.gov.br
CHAVEDE ACESSG
4122104228991700010665001000006 1821300883412
CONSUMIDOR
Cansumidor ndo identiticade
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INFORMACAQ ADICIONAL
1ol Conuibumte: Valor Aprox. Tribs.: R§ 1.46 Fonle: IBPT

Cmpresa optante pelo simples nacion:




A e
e, -?gggpﬂgﬁﬁm VL Apresentaciio Inscrigbes Contato {(§3
Previdensiirias do Bstado ¢ des Manitipios “«-.,,»«"j

APRESENTACAC
LOCAL
HOSPEDAGEM
PROGRAMACAG

INSCRICOES

2% VIA

RECIBO

CONTATO

E fﬁtﬁﬁ%@ ESTIMADO DE JUROS E MULTA
POR ANALISE FORA DO PRAZO

[ GERENCIADOR DE PRAZO DE ANALISE

Apresentagio Inscrigbes Contato %;é? }

APEPREV ©2022. Todos os direitos reservados.



APEPREV M = ~

Asiciachis atortron ies S sdes Apresentacio inscrigdes Contato { %}
Frevidersiiaias do Extako edos Munsdiples Mo

APRESENTACAO Ap rese ﬂf& ga O

LOCAL
HOSPEDAGEM

PROGRAMACAG

NOVO
..  ApepRev COMPREV

2% ViA

RECIBO

CONTATO

E CALC{E_Q ESTIMADO DE JUROS E MULTA
POR ANALISE FORA DO PRAZO

¥ GERENCIADOR DE PRAZO DE ANALISE

P

Apresentacio Inscrigdes Contato i F
S

APEPREV ©2022. Todos os direitos reservados.



MEMORANDO

De: Susana Aparecida Borelli/ Diretora Financeira do IPSM
Para: Departamento de Contabilidade

Data: 18 de outubro de 2022.

REF.: Diaria de Viagem.

Prezados,

Solicito didrias de viagem para participacdo Curso Novo Comprev —
Ferramenta Atualizada, promovido pela Apeprev que acontecerd nos dias
26, 27 e 28 de outubro de 2022, na cidade de Curitiba, conforme recibo de
inscri¢do em anexo.

Abaixo informamos a previsdo de despesas:

Dia 25/10/2022 — Jantar

Dia 26/10/2022 — Almocgo, Jantar

Dia 27/10/2022 — Almoco, Jantar

Dia 28/10/2022 — Almocgo.

Dia 28/10/2022 — Passagem de retorno valor R$ 138,00 (cento e trinta e

oito reais).

Atenciosamente,

"S‘ﬁzﬁ%iPARECIDA BORELLI

DIRETO}\A FINANCEIRA DO IPSM



19/10/2022 15:27

. Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

- Gerenciador Financeiro CAIXA

InT-e:rnet Bank.i_nG---CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros

0932 / 006 / 00000612-9
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3J:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificagdo da
operacgao:

Histérico:

Nome: PM DE CANTAGALO
CPF/CNP3J: 78.279.981/0001-45
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

01 - Conta Corrente

4660 / 00000022562-2
FISICA

SUSANA APARECIDA BORELLI
039.321.449-45

R$ 875,00

R$ 11,00

10 - Crédito em Conta

PAGAMENTO DE FORNECEDOR

Data de débito:

Data / Hora da operagdao:

19/10/2022

19/10/2022 15:19:33

Codigo da operacdo: 00145565
Chave de seguranca: KEGLIL5VZTRYV8WM

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagado realizada com sucesso conforme as informacges fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsédo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
19/10/2022 7906 6925/2022 7065/2022

Licitagdao

Tipo Ndamero

Semlicitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45

Enderego Bairro

Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéaria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2

Classificagdo da despesa

670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACA O E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO e —
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS R$ 300,00

Outras informacgdes

Retencdes

 Tow

Valor liquido
R$ 300,0
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trezentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 7065/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

o7

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




